Протокол №2
открытого аукциона по размещению заказа на поставку медикаментов
на 1 квартал 2010 года для МУЗ «Центральная городская больница» г. Великие Луки
г. Великие Луки

18 декабря 2009 г.

Здание Администрации города каб. №1

12 часов 00 минут

Присутствовали:
Дюбин В.В. –  председатель единой комиссии
Горчаков Г.А. - ведущий аукциона
Члены комиссии: Новиков А.Е., Антоновская Г.В., Шатрова Л.П., Васильева Н.М.
РЕЗУЛЬТАТЫ АУКЦИОНА:
Лот №1 «Средства для лечения заболеваний сердечно-сосудистой системы, диуретики»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 351 340,00 рублей.

В аукционе по лоту №1 принимали участие: ЗАО «Империя Фарма» (г. Санкт-Петербург) – карточка №1, ООО «БСС» (г. Санкт-Петербург) – карточка №2, ООО «Медснабсервис» (г. Псков) – карточка №3.
Победителем аукциона по лоту №1 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «БСС», 197375, г. Санкт-Петербург, ул. Маршала Новикова, д.28, корп.2  (карточка №2), с ценой контракта 344 313,20 руб.
Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 346 069,90 руб. по лоту №1 поступило от участника аукциона ООО «Медснабсервис», 180016, г. Псков, ул. Коммунальная 23  (карточка № 3).

Голосовали:

За «6»

Против «нет»

Воздержались «нет»

Лот №2 «Средства для лечения заболеваний центральной и периферической нервной системы»
Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 197 020,00 рублей.
В аукционе по лоту №2 принимали участие: ЗАО «Империя Фарма» (г. Санкт-Петербург) – карточка №1, ООО «БСС» (г. Санкт-Петербург) – карточка №2.

Победителем аукциона по лоту №2 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «БСС», 197375, г. Санкт-Петербург, ул. Маршала Новикова, д.28, корп.2 (карточка №2), с ценой контракта 196 034,90 руб.

Голосовали:

За «6»

Против «нет»

Воздержались «нет»

Лот №4 «Инфузионные растворы - I»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 213 000,00 рублей.

В аукционе по лоту №4 принимали участие: ЗАО «Империя Фарма» (г. Санкт-Петербург) – карточка №1, ООО «БСС» (г. Санкт-Петербург) – карточка №2.

Победителем аукциона по лоту №4 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ЗАО «Империя Фарма», 191123, г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная, д. 34, пом. 20-Н, лит. Б  (карточка №1), с ценой контракта 211 935,00 руб.

Голосовали:

За «6»

Против «нет»

Воздержались «нет»

Лот №5 «Стерильные инфузионные растворы»
Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 278 800,00 рублей.

В аукционе по лоту №5 принимали участие: ЗАО «Империя Фарма» (г. Санкт-Петербург) – карточка №1, ООО «БСС» (г. Санкт-Петербург) – карточка №2, ООО «Медснабсервис» (г. Псков) – карточка №3.

Победителем аукциона по лоту №5 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «Медснабсервис», 180016, г. Псков, ул. Коммунальная 23 (карточка №3), с ценой контракта 276 012,00 руб.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 277 406,00 руб. по лоту №5 поступило от участника аукциона ООО «БСС», 197375, г. Санкт-Петербург, ул. Маршала Новикова, д.28, корп.2 (карточка №2).

Голосовали:

За «6»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №13 «Бронхорасширяющие, муколитические средства»
Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 164 850,00 рублей.

В аукционе по лоту №13 принимали участие: ЗАО «Империя Фарма» (г. Санкт-Петербург) – карточка №1, ООО «Медснабсервис» (г. Псков) – карточка №3.
Победителем аукциона по лоту №13 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ЗАО «Империя Фарма» 191123, г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная, д. 34, пом. 20-Н, лит. Б (карточка №1), с ценой контракта 163 201,50 руб.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 164 025,75 руб. по лоту №13 поступило от участника аукциона ООО «Медснабсервис», 180016, г. Псков, ул. Коммунальная 23 (карточка №3).
Председатель единой комиссии:                                       _______________ В.В. Дюбин
Ведущий аукциона:                                                             _______________ Г.А. Горчаков
Подписи членов комиссии:

                                                                                              _______________ А.Е. Новиков
                                                                                              ________________ Г.В. Антоновская
                                                                                              ________________ Л.П. Шатрова

                                                                                               _______________ Н.М. Васильева
Заказчик МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки
Главный врач
              И.В. Залепа